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M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  19. 2. 2018

Název materiálu:           Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

Chodník v ul. Krasická
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, v. r.  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2219
	6121
	
	1
	0600616000000
	300 000

	Zvýšení položky 6121 – budovy, haly, stavby - Chodník v ul. Krasická


- snižuje stav rezerv města
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	300 000

	Snížení pol. 8115 – Fond rezerv a rozvoje


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 300 000,-- Kč.

Snížení Fondu rezerv a rozvoje o tuto částku je na srovnatelné výši jako přebytek kapitoly 60 (rozvoj a investice) vrácený do tohoto fondu za rok 2017.

Na základě úkolu 09/02 z 2. porady vedoucích odborů ze dne 16. 1. 2018 předkládá Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI) ROZOP na realizaci výše uvedené akce.
V průběhu roku 2017 byly majetkoprávní vztahy vypořádány. Je tedy možné zbývající část chodníku v letošním roce vybudovat.

Pro zahájení stavby je nezbytné zajistit vynětí dotčených částí pozemků z ochrany evidence v ZPF a následně stavbu územně a stavebně povolit.

Investiční náklady na provedení zbývajícího úseku „Chodníku v ul. Krasická“ odhadují pracovníci ORI na 300.000,- Kč (vč. DPH). V rozpočtu města Prostějova na rok 2018 nejsou na tuto akci vyčleněny finanční prostředky.
Realizace předmětného úseku představuje poslední část chodníku v lokalitě.
Na základě výše uvedených skutečností předkládá ORI ROZOP na realizaci akce ve výši 300.000,-- Kč.
Rada města Prostějova dne 6. 2. 2018 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 8124 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

	Příloha: 
Prostějov:

	Situace předmětné lokality
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	Zpracovala:
	Drahomíra Zhánělová, v. r. 

	Za správnost:
	Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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